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HILL'S SP Canine Adult Turkey puszka 12x
3709

Cena 142,80 zt

Dostepnos¢ Niedostepny - pytaj obstugi
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 605907_12

Kod producenta 604222

Kod EAN 052742803807

Producent HILL'S

Opis produktu

Hill's SP Science Plan Canine Adult Turkey puszka pakiet 12x 370g

Hill's Science Plan Canine Adult Turkey to mokra karma w puszce ze smakowitym indykiem przygotowana dla dorostych pséw wszystkich
ras niezaleznie od wagi. Podawana od pierwszego do szdstego roku zycia, cho¢ w przypadku ras duzych i olbrzymich mozna jg podawac nawet
dtuzej, do 18 miesigca zycia.

Zalecenia i informacje dodatkowe:

¢ Produkty puszkowe Science Plan Canine Adult moga stanowic¢ cze$¢ dziennej dawki pokarmowej dla pséw.

WEASCIWOSCI NAJWAZNIEJSZE KORZYSCI

Biatko Kontrolowane Idealnie zbilansowane, aby zapewni¢
Wapn zdrowie zwierzat. Ograniczajg nadmierny
Fosfor pobdr karmy, ktéry moze prowadzi¢ do
Séd choroby.

Niezbedne kwasy ttuszczowe Podwyzszone Wspomagaja funkcje uktadu nerwowego i

immunologicznego. Zapewniaja zdrowa
skore i siersc.
Strawnos¢ Wysoka Zwieksza wchtanianie.
Postacie karmy Trzy puszkowe (plus siedem karm Wiekszy wybér utatwia akceptacje karmy
suchych, aby spetni¢ zapotrzebowanie przez zwierzeta.
pséw o réznej wielkosci)
Formuta przeciwutleniaczy Dodana Neutralizuje wolne rodniki i pomaga
utrzymac¢ zdrowie uktadu
immunologicznego.

Sktad:

Indyk (minimum 11 %): Indyk, jeczmien pertowy, Sruta kukurydziana, wotowina, watroba wieprzowa, serwatka w proszku, podroby, ttuszcz
zwierzecy, olej roslinny, weglan wapnia, chlorek potasu, sél jodowana, witaminy i pierwiastki $ladowe.

SKLADNIKI ANALITYCZNE
Karma gotowa na 100 kcal EM
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Biatko

Ttuszcz

Weglowodany (NFE)
Witékno (surowe)

Popidt surowy

Wilgotnos¢

Wapn

Fosfor

Séd

Potas

Magnez

Kwasy ttuszczowe omega-3
Kwasy ttuszczowe omega-6
Miedz

Witamina A

Witamina D

Witamina E

ENERGIA METABOLICZNA

106 kcal/100g = 442 kJ/100g

(372 kcal na puszke)

5,7 %

4,4 %

13,7 %

0,4 %

1.60 %
74,1 %
0,30 %
0,19 %
0,07 %
0,24 %
0,03 %
0,19 %
1,20 %
3,30 mg/kg
10 756 j.m./kg
443 j.m./kg
126 j.m./kg

5,49
4,2 g
1299
0,49
1.51g9
69,9 g
283 mg
179 mg
66 mg
226 mg
28 mg
179 mg

0,31 mg
1015j.m.
42 j.m.
12 j.m.
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